
18/10/2021 13:04 EDITAL DE CONVOCAÇÃO - EDITAL DE CONVOCAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-de-convocacao-352597800 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/10/2021 | Edição: 195 | Seção: 3 | Página: 200

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Fonoaudiologia da 4ª Região

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

aos candidatos aprovados no concurso público para os cargos de Assistente Administrativo e

Fonoaudiólogo Fiscal da Sede e Subsede deste Regional

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FONOAUDIOLOGIA DA 4ª REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o Resultado do concurso público homologado pelo Edital de Divulgação

do Resultado Final e Homologação do Concurso Público para Assistente Administrativo e Fonoaudiólogo

Fiscal, publicada no Diário Oficial da União de 06 de outubro de 2021, resolve: I - Nomear os candidatos

abaixo: Inscrição: 524.01893668/2; Nome: João Henrique da Silva; CPF: 098.073.254-98; Classificação: 1º;

Cargo: Assistente Administrativo; Local de lotação: Rua Imperador Dom Pedro II, nº 307, Sala 1003, Edf.

Armando Monteiro, Santo Antônio, Recife-PE. Inscrição: 524.01883634/8; Nome: Marcos Portelinha; CPF:

029.439.579-25; Cargo: Fonoaudiólogo Fiscal; Classificação: 1º; Local de lotação: Rua Imperador Dom

Pedro II, nº 307, Sala 1003, Edf. Armando Monteiro, Santo Antônio, Recife-PE. Inscrição: 524.01890555/2;

Nome: Matheus Prado Silva; CPF: 060.041.315-20; Cargo: Assistente Administrativo; Classificação: 1º; Local

de lotação: Av. Professor Magalhães Neto, nº 1450, sala 908,909, Pituba, Salvador/BA. Inscrição:

524.01884250/9; Nome: Luana Pereira Vilela; CPF: 057.974.305-50; Cargo: Fonoaudiólogo Fiscal;

Classificação: 1º; Local de lotação: Av. Professor Magalhães Neto, nº 1450, sala 908,909, Pituba,

Salvador/BA. II - Convocar os candidatos, ora nomeados, para a posse nos referidos cargos, no prazo de

30 dias contados da publicação desta portaria, no endereço do local de lotação.

WAGNER TEOBALDO LOPES DE ANDRADE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


